

قال الله تبارک و تعالی : (لَنْ تَأْلَوْا الْبِرَّ حَتَّى تُنْفِقُوا مِمَّا تُحِبُّونَ وَ مَا تُنْفِقُوا مِنْ شَيْءٍ فَإِنَّ اللَّهَ بِهِ عَلِيمٌ)

سوره ال عمران آیه ۹۲

((هرگز به حقیقت نیکوکاری نمی رسید ، مگر این که از آنچه دوست می دارید در راه خدا انفاق کنید و آنچه انفاق می کنید خداوند از آن با خبر است)). منظور از بر در این جا چیست ؟ بین مفسرین اختلاف است . بعضی آنها را به معنای بهشت و برخ یبه معنای پرهیز گاری و جمعی نیز به معنای پاداش نیک گرفته اند . ولی آنچه از آیات قرآن استفاده می شود این است که بر معنای وسیعی دارد و به تمام نیکیهها اعم از ایمان و اعمال پاک گفته می شود؛ بنابراین رسیدن به مقام نیکوکاران واقعی شرایط زیادی دارد که یکی از آنها انفاق اموالی است که مورد علاقه انسان می باشد زیرا عشق و علاقه واقعی به خدا و احترام به اصول انسانیت و اخلاق آنگاه روشن می شود که انسان بر سر دوراهی قرار گیرد که در یک طرف مال و ثروت یا مقام و منصبی قرار داشته باشد که مورد علاقه شدید اوست و در طرف مقابل خداوند متعال و عواطف انسانیت و نیکوکاری اگر انسان از روی مقام و منصب به خاطر خدا حقیقت و عواطف انسانی صرف نظر کرد معلوم می شود که در عشق و علاقه خود صاف است و اگر تنها در این راه حاضر شد از موضوعات جزئی صرف نظر کرد معلوم می شود که عشق و علاقه معشوق او نیز به همان پایه است و این مقایسه است برای سنجش ایمان و شخصیت همه انسانهای نیک و بد .. یکی از مفسران قرآن تحلیل بسیار شگفت انگیزی دارد او می گوید تعجب این است که وقتی تاجر بداند اموالش در معرض خطر است حاضر است آن را حتی به صورت نسبه بفروشد هر چند مشتری او فقیر باشد و اگر در چنین شرایطی اقدام به فروش اموالش نکند همه او را خطا کار می شمارند و اگر علاوه بر همه اینها خریدار با داشتن تمکن مالی همه گونه وثیقه ای بسپارد و سند قابل اطمینانی نیز بنویسد و در عین حال به او بفروشد او را همه فاقد عقل سلیم می دانند ولی تعجب در این است که بسیاری از مردم این کارها را انجام می دهند و هیچ کس به آن توجه ندارد زیرا اموال آنان در معرض زوال است و خواه نا خواه از دستشان بیرون

خواهد رفت و انفاق کردن در راه خدا یک نوع وام دادن به خداوند محسوب می شود زیرا ضامنی بسیار معتبر یعنی خداوند بزرگ می فرماید: (يَسْئَلُونَكَ مَاذَا يُنْفِقُونَ) ((هر چه در راه خدا انفاق کنید عوضش را می دهد)). خداوند در آیه ۲۱۵ سوره بقره می فرماید:

ای رسول ما، از تو سوال می کنند که از چه چیز انفاق کنند؟ بگو هر چیز خیر و نیکی است برای پدر و مادر و نزدیکان و یتیمان و مستمندان و درماندگان در راه باشد و هر کار خیری می کنید خداوند از آن آگاه است.

خطبه دوم:

مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در دیدار رئیس جمهور آذربایجان فرمودند: خیر و مصلحت دولت آذربایجان در همراهی با احساسات مذهبی مردم است. یک نکته بسیار مهم را همواره نباید از نظر دور داشت و آن این که وقتی در دیدار شخصیت های طراز بالای کشورهای مختلف بویژه همسایگانی همچون آذربایجان با ولی امر مسلمین نکات و مطالب راهبردی مهمی آن هم با حضور مسئولان کشورمان مطرح می گردد باید تمامی مدیران و مسئولان خود را در برابر فرمایشات و رهنمودهای رهبری حکیم و فرزانه انقلاب بیش از دیگران مسئول و پاسخگو بدانند بویژه آنگاه که در راستای تذکرات و هشدار های معظم له در داخل کشور خودمان نیز نیازها و ضرورتهای جدی احساس می گردد. اینکه رهبری انقلاب می فرماید: خیر و مصلحت دولت آذربایجان در همراهی با احساسات مذهبی مردم است به طریق اولی مسئولان طراز بالای کشور خودمان نیز باید به این رهنمود مهم توجه ویژه داشته باشند چه آن که حکایت این روزها جامعه انقلابی و اسلامی ما حکایتی است غریب زیرا علی رغم تاکیدات و هشدار های بزرگ دیدبان تیز بین و هوشمند انقلاب مبنی بر مراقبت از ارزشهای دینی انقلابی ملی و رصد دقیق شریانهای رهبر نفوذ بیگانگان در عرصه های مختلف سیاسی فرهنگی و اقتصادی با کمال ناباوری شاهد برخی جسارتها و بی مهری ها نسبت به آرمانهای جامعه انقلابی و اسلامی هستیم به راستی چه کسانی به دنبال شکستن سد عظیم اتخاذ و یکپارچگی ملت ایرانند و چه کسانی مایلند با القاء دوگانگی مردم را گیج کنند تنها راه رهایی از فتنه دوگانگی و تسبیت پایبندی به رهنمودها و منویات امام خامنه ای (مدظله العالی) به عنوان ولی

فقیه و رهبر حکیم و شجاع انقلاب اسلامی است که البته قدر این نعمت را بدانیم. وقتی از روزنامه نگار برجسته و روشنفکر نامدار مصری آقای محمد حسین هیکل در خصوص ایران می پرسند می گوید: آنچه حاصل عمر و مطالعات من است این است که ما اهل سنت از نعمت ولایت فقیه محرومیم. اما من معتقدم شما هم این نعمتی که دارید را متوجه آن نیستید ما بسیاری از مشکلاتی که در مصر و جهان عرب و غیره داریم نداشتن ولی فقیه است و شما بسیاری از مشکلاتتان که حل شده و مشکلات روزمره را ندارید و از آن طرف روز به روز در دنیای اسلام و منطقه و در دنیا سرفراز می شوید به خاطر این است که بالاسر شما یک ولی فقیه است.

۲۰ اسفند ماه روز راهیان نور است مقام معظم رهبری می فرماید: اگر شما بخواهید از ثروت استفاده کنید باید فناوری اش را بلد باشید من می گویم این راهیان نور یک فناوری است این فناوری برای استفاده از این ثروت عظیم.

۲۲ اسفند ماه سالروز وفات حضرت ام البنین (س) روز تکریم مادران و همسران شهدا و روز بزرگداشت شهدا و سالروز تاسیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی. مقام معظم رهبری فرمودند: مساله شهدا را باید خیلی جدی گرفت ما برای شهدا همان ارزشهایی را باید قائل باشیم که خدای متعال برای این ها قائل است که فرمود:

این کسانی که در راه خدا مجاهدت می کنند و جان خودشان را در کف دست می گیرند هم دشمن کشتشان و هم کشته شد نشان ارزش دارد. پیش خدا متعال وعده ی الهی بر رحمت به این است. به همین مناسبت ۲۲ اسفند ساعت ۹ صبح همایش بزرگداشت شهدا در سالن قدس آموزش و پرورش با همکاری آموزش و پرورش، بنیاد شهید و حوزه های بسیج خواهران و برادران برگزار میگردد.

از همه ی شما مردم عزیز به ویژه خانواده های معظم و معزز شهدا و ایثارگران جهت هر چه باشکوه تر برگزار شدن این مجلس دعوت می شود.

از حضور گرم و صمیمی فرماندار محترم و همچنین معاون محترم ایشان جناب آقای هاشمی در نماز جمعه تقدیر و تشکر میکنم و این پست جدید را خدمتجناب آقای هاشمی تبریک عرض میکنیم و امیدواریم منشا خیر و برکت برای شهرستان بوانات باشد و از آقای فرماندار هم بخاطر این انتخاب تقدیر و تشکر میکنم. من این وقت را غنیمت میشمارم و یک درخواست، از مردم سرچهان را خدمت

فرماندار محترم عرض میکنم .ضمن تقدیر و تشکر از زحمات حضرت عالی و از توجه به بخش سرچهان تا آنجایی که اطلاع دارم یکی از دغدغه های حضرت عالی و نماینده محترم راه اندازی بیمارستان سرچهان است اما متاسفانه با قولی که مسئولین استانی دادند این امر دارد به تاخیر می افتد نیاز است که پیگیری جدی شود طبق قولی که مسئولینشان دادند.